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Årsrapport for Østre Østfold Krets av Norges Speiderforbund 
 
Driftsåret 2013 
Denne rapporten skal gjenspeile det arbeidet som er utøvet av styret i ØØK for driftsåret 
2013 samt en oversikt over speiderarbeidet i ØØK for samme periode.  
 
Kretsstyre 2013 
Styret har bestått av følgende medlemmer. 
 
Kretsstyre: 
Kretsleder  Geir O. Larsen   Borg speidergruppe  
Visekretsleder Øystein Bøhler   Askim speidergruppe 
Styremedlem  Heidi A. Lunde   Fossekallen speidergruppe 
Styremedlem  Wenche T. Syvertsen  Lande speidergruppe 
Styremedlem  Thor Georg Stenberg  Marker speidergruppe 
 
 

Øystein har hatt økonomi og web som satsnings område. 
 
Heidi, Wenche og Thor Georg har jobbet med kretsens satsning på vandere. 

 
Ombuds ledere: 
Bever & Flokk Hilde Kontinen  Fossekallen speidergruppe 
Tropp   Lene Jensen   Marker speidergruppe 
Rover   Andereas Kjellmann  Spydeberg speidergruppe 
Leder   Geir Karlsen   Borg Speidergruppe 
 
 
Styremøter, representasjoner og andre hovedpunkter for styret 
 
2013 vil blir huset som et landsleir år og dette har preget aktiviteten både i kretsen og 
gruppene dette året. Leiren ble avholdt ved Madla utenfor Stavanger. 11 grupper fra 
kretsen deltok på leiren. Morten Nygaard fra Tomter speidergruppe var programsjef for 
leiren  
 
Oppdag Oslo ble det største roverarrangementene utenom landsleiren i 2013. Østre 
Østfold krets ved Christoffer Dambakk sto ansvarlig for arrangementet. 
 
Østre Østfold krets har hatt en fin stigning i lederutdannelse. I 2012 var det 3 stk som dro 
til Brownsea Island for å begynne på Trekløver Gilwell utdannelsen. De ble ferdige våren 
2013 og fikk da sine rosa skjerf med treperler (wood bagdes). 
 
Det er også flere rovere og ledere som har vært engasjert ut over kretsens aktivitet i 2013. 
Blant annet: Landsleir komiteen, Nettverk for friluftsliv, Inspirator programmet, Design 
Patruljen til Speider sport og Kommunikasjonsnettverket. Styret synes dette er meget 
gledelig, og er et viktig bidrag for å skape nettverk mellom våre ledere og rovere og resten 
av speidernorge 
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Styremøter 
Det har vært avholdt 7 ordinære styremøter. De fleste styremøtene har blitt avholdt i 
Sarpsborg. 
 
Toppledermøte 26. – 28. mars og 1. – 3. november  
Her møtes alle kretsstyrene, korpstyrede, komite speiding, speiderstyre og de ansatte på 
forbundskontoret til arbeidshelg der forbundets satsningsområder blir diskutert. Vi hadde 
også arbeidsmøte med våre nabokretser for å legge til rette for samarbeid. I år et det kun 
Kretsleder om har deltatt på møtene  
 
Regionsamarbeid  
ØØK har i 2013 samarbeidet med Follo, Fredrikstad, Asker og Bærum, Romerike og Oslo 
krets. Vi har månedlige møter gjennom hele 2013. 
Hovedtema på møtene har vært felles kurs for speidere, rovere og ledere, men også 
forberedelser til Toppledermøte. Den regionale kurshelgen på Sørmarka har tatt mye tid 
og ressurser i samarbeidet. Geir og Øistein har deltatt på møtene. 
 
 
Aktivitetsrapport 
 
 
NM speiding  
7. – 9. juni 2013 på Røyken. 124 patruljer fra NSF 
og KM som konkurrerte om å bli Norges beste 
patrulje 
Fra ØØK stilte følgende patruljer og de fikk 
plasseringene;  
Hauk, Halden speidergruppe (6), Oss og gutta, 
Borg speidergruppe (48), Falk Askim 
speidergruppe (66) Grevling, Fossekallen 
speidergruppe (91)  

 
 
Kretsen stilte med 230 speidere, rovere og ledere fra 11 
speidergrupper på landsleiren i Stavanger. Østre Østfold fikk et flott 
område med fjorden på den siden og Fredrikstad krets på den 
andre. Leiren hadde stor internasjonal deltakelse, spesielt fra våre 
naboland. Østre Østfold fikk 11 speidergrupper fra Sverige og 
Danmark på sitt område. 
Høyt aktivitetsnivå preget leiren. Spesielt Prekestoltur og 

Patruljehaik. Leiren fikk også mye media oppmerksomhet, blant annet første siden av VG. 
Speiderstyret benytter også leiren til å sette fokus på våre kjerneverdier og patruljehaik 
spesielt gjennom sitt Landsleirseminar ”Ganske imponerde eller ganske uansvarlig” Dette 
har skapt mye diskusjon i speidergruppene og vil bli fulgt opp i tiden fremover. Kretsstyre 
ønsker å takke alle fra Østre Østfold som har bidratt til å gjøre leiren til positiv opplevelse 
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med minner for resten av livet. En spesielt tak går til kretsen patruljeførere, rovere, ledere 
og deltagere i staben som bidro under leiren. 
 

  
 
Kretsting 
Kretstinget ble holdt i Spydeberg 9. – 10. Februar. Som et kombinert årsmøte og 
ledersamling. Ca. 70 speidere, rovere og ledere deltok på forskjellige aktiviteter og kurs. 
Det ble rom for både viktige valg & beslutninger og sosialt & faglig påfyll.  
 
Peff 1 kurs  
Det ble ikke gjennomført Peff 1 kurs i 2013 
 
Peff 2 kurs 
Peff 2 holdt på Speidertua huset til Marker speidergruppe. Marker 6. – 7 april. 13 speidere 
deltok på kurset. Flere hadde tatt peff 1, hos oss året før. Som lederansvarlig var det en fin 
gjeng å ha på kurs. Vi prøvde å være mye ute. Men hadde også litt teori. På lederlisten var 
det Bjørg Eva Bransrud, Christine Iversen, Therese Dambakk og Speiderombud Lene 
Jensen. 
 
Peff 3 kurs / Patruljehaik / Høsthaik 
Også i år fikk speiderne mulighet til å ta felles helg 
med Peff 3 kurs. Borg speidergruppe inviterte 
troppsspeidere i kretsen til å være med i Nordmarka, 
noe Borg speidergruppe har som årlig tradisjon siden 
2004. 70 speidere deltok på haiken. Dette er 
rekordoppmøte for dette arrangementet. 
 
Gruppeledermøter 
Det har vært avholdt 2 gruppeledersamlinger 
gjennom året. Den første 11. mars hos Marker 
speidergruppe, men den andre var i Askim den 9. september. Møtene er brukt til å sikre en 
god dialog og informasjonsflyt mellom kretsstyre og ledelsen i de enkelte gruppene samt 
pleie det sosiale. 
 
Lederløft 
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Lederløft 2012 ble holdt i Vestfold. Deltakelsen var betydelig lavere en den har vært de 
siste årene. Styret tror landsleiren og flytting av dato har mye av årsaken til dette.  
 
Speider og Roverforum 
Det har ikke vært speider og roverforum i 2013 
 
Oppdrag Oslo 
Fredag: Oppmøte og registrering. Når deltakerne kom 
kunne de gå opp og spise brødmat ferdig dekket i etasjen 
over. Etter mat og registrering var det velkomsttale i 
skolegården, og deretter start på konkurransen. Lagene 
ble sendt ut for å levere gele til 2 forskjellige adresser i 
Oslo. Dette var estimert til å ta 2-3 timer og oppgaven ble 
fullført på planlagt tid. 
 
Lørdag: Lagene ble sendt ut i puljer fordelt på 5 unike løp 
som gikk over hele sone 1. Startrekkefølgen ble bestemt 
av resultatene på fredag. Ute i konkurransen møtte de:  
- En reptiloppgave hvor de måtte holde en kvelerslange og bli fotografert. 
- Klare en utfordring i bordtennis under oppsikt av en bordtennisinstruktør. 
- En makramè og flaskebane oppgave. 
- En lunsjoppgave der de fikk spise og oppholde seg i minst en time. 
- En bibliotekoppgave hvor de skulle finne bestemte bøker ut ifra deweynummer og hukommelse. 

- En rekke fotobonusoppgaver som ga 
fratrekk på tid dersom oppgaven ble 
fullført. 
Raskeste lag var beregnet til å skulle 
bruke 5 timer og 30 minutter. Raskeste 
lag kom inn på tiden 5 timer og 20 
minutter. 
Når de kom inn fra oppgavene var det 
middag servert i overetasjen og sosial 
avslapning utover kvelden etter en 
slitsom dag. 
 
Søndag:  
På søndag startet de 10 beste lagene 
fra lørdagen i semifinale i skolegården 

der de skulle:  
- Sortere verdens 10 høyeste fjell i rekkefølge kun ut ifra navn og bilde. 
- Fullføre en presisjonsoppgave med skrelling og kasting av poteter. 
- Finne riktig twist blant 80 stk. 
- Bygge monument av 1,5 kg pepperkakedeig.  
- Putte Mentos i en flaske cola for å markere at de ville stoppe tiden.  
 
Hvert lag hadde egen tidtaker og lagene som var ute av konkurransen var tilskuere. Deretter ble 
det rydding av skolen og fellesarealer ute etterfulgte av finalen. 
I finalen møttes de 3 beste lagene fra semifinalen. De tok finaleløpa i skolegården et lag om 
gangen. I finalen skulle de: 
- Flytte vann fra 1 bøtte til en annen ved hjelp av Heverts prinsipp. Deretter over til en siste 
bøtte ved hjelp av svamper. 
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- Sende opp en kinesisk lanterne gjennom en løkke oppe i luften slik at et nøkkelknippe falt 
ned. 
- Låse opp en koffert med 20 hengelåser ved hjelp av nøkkelknippet. Alle nøklene var 
forskjellige og noen nøkler fungerte på flere låser. 
- Så skulle de lage en skyter av en pappsylinder, tape og ballong for å skyte på en vegg med 
masse ballonger. Når de hadde sprukket 3 ballonger kunne de gå til neste oppgave. 
- Siste oppgave var å ha på vernebriller, blande utdelte kjemikalier og skyte på disse fra 
avstand med en vannpistol. Dette skapte en liten eksplosjon av røykt og farger. 
 
Hva oppnådde vi med Oppdrag Oslo: 
 
Vi skapte fellesskap og aktivitet for rovere fra hele Norge. Gjennom hele helgen opplevde vi at 
deltakerne fikk nye venner, var i god stemning og ga positive tilbakemeldinger. Vi har inspirert til 
videre roveraktivitet gjennom lignende prosjekter som er i planlegging andre steder og en liknende 
tur i mindre skala som allerede er arrangert av KMdeltakerne. 
 
 
Kretskonkurranse for troppsspeidere i Kullåsparken i Sarpsborg 
 

 
  
 
I helgen 19- - 22- april var det igjen duket for god gammel dags kretskonkurranse, denne 
gangen midt i Sarpsborg sentrum. Borg speidergruppe var teknisk arrangør. Etter en kald 
og regn tung vår var ikke grunnfoldende de beste, men patrulje fikk likevel satt opp flotte 
patrulje område. Mens patruljene jobbet med leirbygging kom NRK på besøk og kjørte 
dirkete tv sending mens speidere satt opp telt. Vi prøvde og utnytte nærområdet på best 
mulig måte og postene på lørdag ble i Svømmehallen, Brannstasjon, Torget, Kulturhuset 
Gleng og Glengshørn (Glomma). Postene på Lørdag fungerte veldig bra :) og både 
speidere, ledere, brannmenn, og andre koste seg i sola. 
Da middagen ble gjort om til en kokkekamp på lørdag ettermiddag la grillrøyken seg tykt 
over parken. Etter at røyken hadde lettet ble det et knall leirbål med Mikke i spissen, 
etterpå ble det konsert med Rebellis (speider band fra Marker) som skapte stemning i  
Kullås amfiet. 
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Søndagens oppgaver foregikk i parken og var noe mer 
teoretiske en dagen før til tross for at de ble avsluttet 
med en hamburger på Mcdonalds...!  
Selv om premie utdelingen drøyde ut i tid, hadde 
Halden guttene full kontroll på tiden, så det ble ikke så 
mye på overtid. 
 
Resultater: 
Vinnerne til slutt ble gutta fra patruljen «Hauk» fra 
Halden, og fikk dra til NM sammen med Oss og gutta 
fra Borg, Grevling fra Fossekallen speidergruppe og 
Falk fra Askim.  
 
Først vil jeg få takke alle som bidro til at dette ble et 
meget bra arrangemang, teknisk sett. 
Alle ledere og medhjelpere på postene 
Alle som var med å mekka poster, regnet tall, og satt 
en hel natt å finpussa poster 
Alle speidere som blide og fornøyde deltok. 
 
Speiderting 
Det har ikke vært Speiderting i 2013 
 
Sosial ledersamling 6. mai 
Ble i år holdt på Skjeggeby gård på Hafslundsøya i Sarpsborg. Kretsen greide ikke å noen av 
speidergruppene til å ta arrangementet og kretsstyret valgte derfor og arrangere selv. Kvelden ble 
brukt til info og planlegging av landsleir samt kose oss med god mat. Morten Nygård fra Tomter 
kom og ga oss oppdatert informasjon rett fra leirkomite samling.  
 
Lederkurs 
Å sørge for et godt kurstilbud til lederne vil alltid være en prioritert oppgave for kretsen. De fleste 
kursene har blitt arrangert som følge av det regionsamarbeidet vi har. I år satset alle kretsen stort 
på den regionale kurshelgen. Flere helgekurs har dessverre blitt avlyst i våre nabo kretser og vi har 
ikke hatt ressurser til å sette opp egne kurs.  Likevel har flere ledere kommet seg på ulike kurs i 
både i nær og fjern. Totalt sett var det godt oppmøte og stor kvalitets heving på den Regionale 
kurshelgen forhold til året før, men det var betydelig færre fra Østre Østfold som deltok. 
 
 
Småspeiderleir og konkurranse på Kvernomen. 
 
Fossekallen speidergruppe hadde teknisk ansvar for småspeiderleir og kretskonkurranse 2013. 
Innhold og oppgaver på selve leiren var det Cecilie L. Konttinen som hadde ansvar for, hun tok 
dette som sin avsluttende Gilwelloppgave. 
 
Det var 8 grupper som deltok på leiren og kretskonkurransen. Disse speidergruppene deltok: 
Spydberg, Askim, Marker, Rakkestad, Tomter, Lande, Borg, Halden og på Kvernmoen.  
Grillene var varme ved ankomst. Senere på kvelden var det leirbål.  
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Lørdagen startet med flaggheis og dagens ord.  
Etter flaggheis var det klart for aktiviteter. Hvalfangst, Jungelleker, laget dyrespor i gips og BP-
løype. 
Lørdag kveld var det leirbål med gode innslag fra speidergruppene som deltok på leiren. 
 
Søndag var det kretskonkurranse. Dagen startet med flaggheis og dagens ord. Så var det en god 
frokost før konkurransen startet. 
Småspeiderombudet takker postmannskapene for innsatsen, uten gode postmannskap hadde 
dette blitt umulig å gjennomføre. 
Oppførsel ble satt som pluss eller minus av postmannskapet. Småspeiderne og beverne var flinke 
til å hilse og oppføre seg på postene. 
Postene hadde dette innholdet: Førstehjelp, Baden Powell, Woodcraft (dyrespor og blomster), 
Jungel, kniv øks og sag, kims lek (føle), pakke dagstursekk, kompassrosa, livline og spiselige 
vekster. Det var 18 lag som deltok, 3 av lagene var beverlag. 
Det var Spydeberg lag 2 som vant kretskonkurransen for småspeiderne med 85/100 poeng.  
På andre og tredje plass kom lag 1 fra Fossekallen speidergruppe med 79,5/100 poeng og lag 1 
fra Rakkestad speidergruppe med 77,5/100 poeng. 
Tomter speidergruppe vant beverkonkurransen med 67,5 poeng. På andre plass kom Spydberg 
speidergruppe med 67 poeng. Tredjeplassen tok Marker med 53,5 poeng. 
Fossekallen speidergruppe vant vandrerskinnet som beste speidergruppe med en 
gjennomsnittspoengsum på 79,5 
poeng. 
 
Småspeiderombudet takker 
Fossekallen speidergruppe for en 
fantastisk god gjennomført 
småspeiderleir på Kvernmoen. 
 
 
Økonomi  
ØØK har en solid og god økonomi. Vi 
gjennomførte 2013 med et 
underskudd, men likevel et resultat 
bedre enn budsjett.  
Regnskapet viser at kretsen har brukt 
penger på tilskudd til aktivitet. 
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Styrkesituasjon i ØØK  
 
ØØK har registrert 735 medlemmer per 31.12.2013. Dette er en nedgang på 
60 medlemmer / 7,55 % 
 
Gruppe	   2012	   2013	   Endringer	  
*	  1.	  Sarpsborg	  speidergruppe	   8	   8	   0	  
*	  Askim	  FA	  speidergruppe	   3	   1	   -‐2	  
Askim	  speidergruppe	   82	   91	   9	  
Borg	  speidergruppe	   115	   100	   -‐15	  
Fossekallen	  Tistedal	  speidergr.	   33	   30	   -‐3	  
*	  Greåker	  Kirkes	  speidergruppe	   1	   1	   0	  
Hafslundsøy	  speidergruppe	   42	   45	   3	  
*	  Halden	  MS	  speidergruppe	   2	   2	   0	  
Halden	  speidergruppe	   40	   34	   -‐6	  
Lande	  speidergruppe	   75	   68	   -‐7	  
Marker	  speidergruppe	   89	   87	   -‐2	  
*	  Mysen	  MS	  speidergruppe	   4	   3	   -‐1	  
*	  Nedre	  Glomma	  FSK	  speidergruppe	   4	   3	   -‐1	  
Rakkestad	  speidergruppe	   38	   42	   4	  
Sarpsborg	  FSK	  speidergruppe	   37	   37	   0	  
Sarpsborg	  MS	  speidergruppe	   14	   15	   1	  
Skiptvet	  speidergruppe	   30	   1	   -‐29	  
Skjeberg	  speidergruppe	   22	   10	   -‐12	  
Spydeberg	  speidergruppe	   63	   64	   1	  
Tistedal/Aremark	  FA	  speidergruppe	   42	   25	   -‐17	  
*	  Tistedal	  MS	  speidergruppe	   1	   1	   0	  
Tomter	  speidergruppe	   43	   57	   14	  
Trøgstad	  speidergruppe	   7	   10	   3	  
Total	   795	   735	   -‐60	  
 
 
Noen nøkkeltall: 
 

• Det er 5 speidergrupper i kretsen som ikke har hatt aktivert i flokk og tropp de siste 
3 årene 

• Borg speidergruppe er kretsens største med 100 medlemmer. 
• Vi mister medlemmer fra ungdomsskole alder og oppover, mens tilsiget på 

barneskole nivå er bra. 
• 7 av gruppen har nedgang i medlemsantallet 
• 5 grupper er uforandret i medlemsantallet 
• 5 grupper hadde en økning i medlemsantallet  
• Skiptvet speidergruppe har lagt ned aktiviteten i gruppa. Noen av medlemmene har 

gått til andre speidergrupper i Indre Østfold 
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Ombuds arbeid 
Kretsstyret ser på arbeidet til ombudene som meget viktig for å få et godt programtilbud til 
speidere, rovere og ledere.  
 
Småspeiderombudet 
Småspeiderombudet har bestått av: Karianne Bratteli fra Askim speidergruppe og Hilde 
Konttinen fra Fossekallen speidergruppe. De har stått for gjennomføring av småspeiderleir 
og kretskonkurranse i samarbeide med teknisk arrangør  
 
 
Speiderombudet 
Lene Jensen fra Marker vært speiderombud I 2013.  
Her følger hennes betraktninger på 2013: 
Tok over som speiderombud, på kretstingtinget 2013, og skulle sitte ut perioden, som var 
på et år. Føler vel ikke at jeg har gjort en god jobb. Når man tar på seg en slik oppgave må 
man være motivert, og nytenkende. Jeg har bare hatt dette vervet fordi ingen andre ville 
ha det. Beklager den dårlige innsatsen. Men her følger rapporten :  
  
På kretskonkurransen hadde jeg som speiderombud, veldig god hjelp av teknisk arrangør, 
Borg Speidergruppe. Vi samarbeidet veldig bra om å legge opp oppgavene, og det ble 
klekket ut mange gode ideer. Med Kullåsparken som leirplass, og Sarpsborg by sentrum 
som kretskonkurranse arena var det spennende å se hvordan dette ville fungere. 
Beklagligvis var det litt dårlige toalett forhold, ellers gikk det meste bra. 
  
Først vil jeg få takke alle som bidro til at dette ble et meget bra arrangemang, teknisk sett. 
Alle ledere og medhjelpere på postene 
Alle som var med å mekka poster, regnet tall, og satt en hel natt å finpussa poster 
Alle speidere som blide og fornøyde deltok. 
Og en spesiell hilsen i denne takketalen går til Geir , forde han er den han er, med masse 
ideer (litt ville, noen ganger), pågangsmot, kontakter og sitt lune vesen, var med overalt, 
med krykker og gips. 
Også må jeg beklage så mye, til de gode Banan jentene i Lande, for at det ble som det 
ble. Beklager. Håper døm kommer seg til NM i 2014. 
	  	  
Roverombudet 
Andreas Kjellmann fra Spydeberg speidergruppe har vært Roverombud i 2013 
Oppdrag Oslo har vært et største roverarrangementet i vår krets noen gang, og ble ledet 
av en prosjektgruppe som bestod av rovere og ledere fra flere kretset på Østlandet og 
ledet av Chrisoffer Dambakk fra Marker speidergruppe 
I påsken arrangerte roverombud en tur på speiderhuset i Askim. Det var litt skuffende 
oppmøte av rovere.  
Høsten 2013 ble det forsøkt arrangert paintball og sosial samling med det ble avlyst da 
ikke nok rovere meldte seg på. 
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Fremtidsplaner og utfordringer 
 
Styret i ØØK ønsker at det skal jobbes for å videreføre NSF sine overordnende strategiske 
planer og sette fokus på demokrati prosessen i NSF. 
 
Tør vi å sende speidere på tur alene? Hva er vi mest redde for, at de kan skade seg, eller 
at vi selv kan bli stilt til ansvar i media og domstolene? Baden-Powell utviklet speiding som 
en alternativ pedagogisk metode fordi han mente at skolesystemet ikke lærte elevene stort 
annet enn å passere standardiserte eksamener. For å utvikle selvstendige mennesker, 
med eventyrlyst, initiativ og karakter, designet han speiding som en utdannende lek, hvor 
speiderne gradvis ble motivert til å lede og utdanne seg selv. Å dra på eventyrtur i natur 
uten voksne var både ideen og suksessen. Speiderstyret reiser disse spørsmålene, og 
inviterte til landsleirkonferanse 10. Juli 2013. Dette viktige temaet må vi jobbe mer med i 
året som kommer både i egen krets, nasjonalt og utad. 
 
Patruljesystemet er grunnpilaren i vårt arbeid og med å styrke utdanning av nye 
patruljeførere og fremme arbeidet med en aktiv førerpatrulje vil vi legge et godt grunnlag 
for å nå våre strategiske mål. Kretsstyret ser dette som meget viktig og vil arbeide for 
fortsatt utdanning av både patruljeførere og unge ledere og kommer også i 2014 til å jobbe 
for et godt tilbud av Peffkurs. 
 
Kursing av ledere har vært en prioritert oppgave og kommer til å bli det i 2014 også. 
Kretsstyre oppfordrer enda flere ledere til å delta på. Styret ønsker også i 2014 i dekke 
deltaker kontingenten på lederkurs. Styret ønsker å jobbe for et variert kurs tilbud for 
kretsens ledere ved å arrangere egne kurs og i samarbeid med region vår, samt motivere 
til å delta på kurs arrangert av Norges speiderforbund.  
 
Godt roverarbeid i krets regi blir enda viktigere fremover. Det er få grupper som har aktive 
roverlag, og mange rovere er derfor avhengig av at finnes et tilbud utenfor speidergruppa 
for å kunne drive aktivt rover arbeid. Vi ønsker at krets og nasjonale arrangementer skal 
fungere som en møteplass for rovere. Styret ønsker derfor fortsatt å dekke deltaker 
kontingenten til nasjonale og regionale roverarrangementer for medlemmer i roveralder.  
 
Sommeren 2015 er det tid for ny WSJ i Styret ser svært positivt at speidere fra kretsen 
deltar.  ØØK ønsker å motivere speidere til å delta på WSJ og vil i sitt budsjettfremlegg 
fremme økonomiske støtte ordninger for å motivere til god deltagelse. 
 
Det skal i år velges delegater til Speider- og Roverforum, to delegater til hvert forum, 
fortrinnsvis én gutt og én jente, med personlig vara.  Delegatene fra kretsen skal velges på 
kretstinget, av og blant speidere og rovere som deltar på tinget. Speider- og Roverforum er 
en viktig del av demokratiet I speiderforbudet og vi ønsker å sende motiverte og dyktige 
speidere og rovere til dette fra vår krets. 

ØØK trenger enda flere ledertrenere, og kretsstyret oppfordrer flere erfarne ledere til å 
melde sin interesse til dette opplegget. For øvrig dekker kretsen alle kostnader rundt 
kurset, det som kandidatene må bidra med er sitt engasjement og sin tid. 
Påmeldingsfristen for årets kurs er 1. mars, og første samlingen er 4. – 6. april på 
Leikvinjar utenfor Hønefoss. 


